
UCHWAŁA NR XLV/82/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457, 1560 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/78/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 7 września 2011 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, ponadgimnazjalnych 
i ponadpodstawowych”.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Przyjmuje się Gminny Program wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Pruszcz Gdański szkół podstawowych, 
ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych zwany dalej „Programem””.

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Program skierowany jest do uczniów: klas IV - VIII szkół 
podstawowych, III klasy gimnazjalnej w roku szkolnym 2018/2019, szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół ponadpodstawowych, będących mieszkańcami gminy Pruszcz Gdański”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 90 t, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.
z 2018 r. poz. 1457, 1560 i 1669) jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć regionalne
lub lokalne programy wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Reforma oświaty wprowadziła nową strukturę szkolnictwa, którą należało uwzględnić
w zapisach Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów przyjętego uchwałą
Rady Gminy w 2011 roku.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




